ESTADO DA PARAÍBA

SÃO JOSE DE PIRANHAS/PB

DIÁRIO DO TEMPO
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS-PB

CRIADO PEM LEI N" 64 DE 25 DE JUNHO DE 1977
São José de Piranhas, em 10 de Novembro de 2022 - EDIÇÃO EXTRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de empresa para realização de serviços técnicos
especializados para orientar na elaboração e implementação do Plano
Municipal pela Primeira Infância (PMPI) do município de São José de Piranhas
- PB. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação n° DV00055/2022.
DOTAÇÃO: 05.00 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO: 12.361.2006.2022
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO - MDE 25%; 500.
Recursos não Vinculados de Impostos; 3.3.90.39.01 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. 06.00 SECRETARIA DE SAÚDE:
10.301.2012.2045 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE
SAÚDE; 500. Recursos não Vinculados de Impostos; 3.3.90.39.01 OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. 09.00 SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL: 08.122.1002.2063 MANUTENÇÃO DAS ATIVID.DA
SEC. MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 500. Recursos não Vinculados
de Impostos; 3.3.90.39.01 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2022. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas e: CT N®
00334/2022 - 09.11.22 - AGIL INOVACAO EDUCACIONAL LTDA - R$
6.000,00.

Impresso por convidado em 26/06/2023 20:55. Validação: BA2A.D44B.B883.C36C.F223.D327.6BFA.52E5.
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 115577/22. Data: 09/12/2022 10:18. Responsável: Helder de L. Freitas.

7

7